
UCHWAŁA NR XIV/122/15
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Bielsk Podlaski

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Wilcza drodze wewnętrznej położonej w południowej części miasta Bielsk Podlaski 
łączącej ulicę Gajową z ulicą Zajęczą, zlokalizowanej na gruntach gminnych oznaczonych w ewidencji gruntów w 
obrębie Nr 2 Studziwody jako działka nr 159/17, której przebieg przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Igor Łukaszuk

Id: EA31E483-4CE9-4DCE-8606-952238AE24A0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/122/15

Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: EA31E483-4CE9-4DCE-8606-952238AE24A0. Podpisany Strona 1




